
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д Е С Я Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
       

№VІІІ/10/9                                                                                  31.08.2021 року  

Про затвердження Перспективного 

плану  оптимізації  мережі закладів 

загальної середньої  освіти Збаразької 

міської ради на 2022-2024 роки 

 

        Керуючись пунктом 30 статі 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до статей 104-107 Цивільного Кодексу 

України, Законів України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", 

"Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення механізмів 

формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої 

освіти", Постанови Кабінету Міністрів України від 19.06.2019 року №532 "Про 

затвердження Положення про опорний заклад освіти", враховуючи пропозиції 

робочої групи з питань формування оптимальної мережі закладів освіти 

Збаразької міської ради, створеної рішенням виконавчого комітету  від 

16.07.2021 року №187, та висновки постійної депутатської комісії Збаразької 

міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 

політики, туризму, духовності та соціального захисту населення,  з метою 

створення необхідних умов для реалізації конституційного права громадян на 

освіту, безоплатного забезпечення кожній молодій людині повної загальної 

середньої освіти відповідно до вимог Державного стандарту,  підвищення 



якості освіти та її відповідність сучасним стандартам на основі ефективного 

використання потенціалу  кожного закладу освіти,  Збаразька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити  Перспективний план оптимізації  мережі закладів загальної 

середньої освіти Збаразької міської ради на 2022-2024 роки, що додається. 

        2.  Оприлюднити Перспективний план  оптимізації  мережі закладів 

загальної середньої освіти Збаразької міської ради на 2022-2024 роки,  на сайті 

Збаразької міської ради.  

       3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, туризму, духовності та соціального захисту населення. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  

 

 


